Jetzt konfigurieren
COMBO CARGO csla}
Preise, Ausstattungen und technische Daten
29. August 2022
2 – Ausstattungslinien und Antriebe – Combo Cargo
Combo Cargo Getriebe
Cargo

Die Preisliste enthält lediglich eine Auswahl an Zubehör. Für bestimmte Teile fallen zusätzlich individuelle Einbaukosten an.
Mehr Zubehör finden Sie unter www.opel.de oder bei Ihrem Opel Service Partner. Bitte erfragen Sie die aktuellen Preise für Winterkompletträder bei Ihrem Opel Partner.
Zubehör Bestellschlüssel  Preise exkl. MwSt.
Schmutzfänger, hinten, 2er-Set 1629076080 41,24
Schutzgitter, für die Fenster der hinteren Flügeltüren 39176005 172,28
Sicherheitspaket 1662697980 19,00
Glühlampenset 39133186 53,27
Winterkompletträder
4 Stahlräder 6½ J x 15 in Silber mit Reifen Fulda 195/65 R 15 91T; EU-Reifenlabel: C, C, B, 72 (nicht für 1.5 Diesel mit 75 kW und
96 kW; nicht für Cargo XL und Fahrzeuge mit erhöhter Zuladung) OV39185666 467,24
4 Stahlräder 6½ J x 15 mit Reifen Bridgestone 195/65 R 15 91T; EU-Reifenlabel: C, A, B, 71 (nicht für 1.5 Diesel mit 75 kW und 96 kW;
nicht für Cargo XL und Fahrzeuge mit erhöhter Zuladung) OV39185667 544,52
4 Stahlräder 6½ J x 16, mit Abdeckung, mit Reifen Falken 205/60 R 16 96H; EU-Reifenlabel: D, B, B, 701 OV39185668 568,08
4 Stahlräder 6½ J x 16 mit Reifen Bridgestone 215/65 R 16 98H; EU-Reifenlabel: C, A, B, 71 (nur in Verb. mit Grip & Go-Paket) OV39185670 662,20
Schneeketten, König, Basic CD-9 (Größe 80), für Reifengröße 195/65 R 15 1607877780 105,49
Schneeketten, König, Medium CG-9 (Größe 95), für Reifengröße 205/60 R 16 39092135 163,25
Schneeketten, König, Medium CG-9 (Größe 102), für Reifengröße 215/65 R 16 39092129 182,59
1 �Achtung: Dieses Angebot gilt ausschließlich im Rahmen der „4 für 3“-Aktion bei teilnehmenden Opel Service Partnern. Dargestellt wird der bereits um 25 % reduzierte Stückpreis bei der Abnahme von 4 Rädern. Aktionszeitraum